



WOJEWÓDZKI SZPITAL SPECJALISTYCZNY WE WROCŁAWIU

51-124 Wrocław, ul. H. Kamińskiego 73a
telefony: centrala 71 32 70 100, fax 71 32 54 101
www.wssk.wroc.pl

Szp/FZ –32A/ 574 /2020

Wrocław, dnia 15.09.2020 r.

INFORMACJA NR 1 DLA WYKONAWCÓW

Dyrektor Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego we Wrocławiu przy ul. Kamińskiego 73 a zgodnie z art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29.01.2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 ze zm.) jako kierownik Zamawiającego przekazuje treść zapytań oraz wyjaśnienia do postępowania pn.: „*Dostawa komputerów*”

Pytanie nr 1

Czy Zamawiający dopuści komputery światowego producenta nieznacznie odbiegające od parametrów technicznych wskazanych w SIWZ a tym samym poszerzy grono potencjalnych producentów ubiegających się o zamówienie:

- a. Ergonomiczna regulacja podstawy w zakresie:
 - Pochylenia przód/tył min. -5 do 20 stopni
 - Wysokość 100mm
 - Svivel +/-45 stopni
- b. Zasilacz o mocy max. 120W którego pobór mocy rzeczywistej nie przekracza 90W a daje większą możliwość rozbudowy komputera poprzez zastosowanie mocniejszego zasilacza

Odpowiedź:

- a. *Zamawiający dopuszcza zaoferowanie komputera stacjonarnego typu All-in-One o powyższych parametrach. Pozostałe zapisy zgodnie ze Specyfikacją Istotnych Warunków Zamówienia.*
- b. *Zamawiający dopuszcza zaoferowanie proponowanego zasilacza, pod warunkiem że jego sprawność będzie wynosić min. 85%. Pozostałe zapisy zgodnie ze Specyfikacją Istotnych Warunków Zamówienia.*

Pytanie nr 2

Czy Zamawiający dopuści stand o zakresie pochylenia -5 do 20 stopni, bez funkcji pivot?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza zaoferowanie komputera stacjonarnego typu All-in-One o zakresie pochylenia -5 do 20 stopni, bez funkcji pivot, pod warunkiem, że zaproponowany sprzęt będzie posiadał dopuszczoną w Odpowiedzi nr 1 funkcję Svivel +/-45 stopni. Pozostałe zapisy zgodnie ze Specyfikacją Istotnych Warunków Zamówienia.

Pytanie nr 3

Czy Zamawiający dopuści zasilacz 120W?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza zaoferowanie proponowanego zasilacza, pod warunkiem że jego sprawność będzie wynosić min. 85%. Pozostałe zapisy zgodnie ze Specyfikacją Istotnych Warunków Zamówienia.

Powyższe zmiany są integralną częścią specyfikacji istotnych warunków zamówienia i dotyczą wszystkich Wykonawców, biorących udział w w/w postępowaniu Wykonawca zobowiązany jest złożyć ofertę z uwzględnieniem powyższego.